日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部
吸収式冷凍機　JIS B8622に基づき性能が確認された型式は下記のとおりです。
kW USRT
吸収冷凍機 HAU-BW500 EXW2AJ 1,758 500 1,750 1,488 2,771 230 209 1,235 1,059 11.0 1.41 (1.64) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW630 EXW2AJ 2,110 600 2,100 1,785 2,771 230 209 1,482 1,270 11.8 1.41 (1.65) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW700 EXW2AJ 2,461 700 2,450 2,083 2,771 230 209 1,729 1,482 11.8 1.41 (1.65) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW800 EXW2AJ 2,813 800 2,800 2,380 2,771 230 209 1,976 1,694 14.6 1.41 (1.65) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW900 EXW2AJ 3,165 900 3,150 2,678 2,771 230 209 2,223 1,905 14.6 1.41 (1.65) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1000 EXW2AJ 3,516 1,000 3,500 2,975 2,771 230 209 2,470 2,117 14.6 1.42 (1.65) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1120 EXW2AJ 3,938 1,120 3,920 3,332 2,771 230 209 2,767 2,371 22.2 1.41 (1.65) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1250 EXW2AJ 4,395 1,250 4,375 3,719 2,771 230 209 3,088 2,647 22.2 1.41 (1.65) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1400 EXW2AJ 4,923 1,400 4,900 4,165 2,771 230 209 3,459 2,964 22.2 1.41 (1.65) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW500 EXW2J 1,758 500 1,800 1,584 2,771 251 230 1,260 1,118 11.0 1.38 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW630 EXW2J 2,110 600 2,160 1,901 2,771 251 230 1,512 1,342 11.8 1.38 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW700 EXW2J 2,461 700 2,520 2,218 2,771 251 230 1,764 1,565 11.8 1.39 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW800 EXW2J 2,813 800 2,880 2,534 2,771 251 230 2,016 1,789 14.6 1.39 (1.56) B-2

吸収冷凍機 HAU-BW800 EXW2BJ 2,813 800 2,880 2,534 2,771 251 230 2,016 1,789 14.6 1.39 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW900 EXW2BJ 3,165 900 3,240 2,851 2,771 251 230 2,268 2,012 14.6 1.39 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1000 EXW2BJ 3,516 1,000 3,600 3,168 2,771 251 230 2,520 2,236 14.6 1.39 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1120 EXW2BJ 3,938 1,120 4,032 3,548 2,771 251 230 2,822 2,504 22.2 1.38 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1250 EXW2BJ 4,395 1,250 4,500 3,960 2,771 251 230 3,150 2,795 22.2 1.39 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1400 EXW2BJ 4,923 1,400 5,040 4,435 2,771 251 230 3,528 3,131 22.2 1.39 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW500 EXW2CJ 1,582 450 1,634 1,437 2,771 251 230 1,143 1,015 11.0 1.37 (1.54) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW630 EXW2CJ 1,899 540 1,960 1,725 2,771 251 230 1,372 1,218 11.8 1.37 (1.54) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW700 EXW2CJ 2,215 630 2,287 2,012 2,771 251 230 1,601 1,420 11.8 1.37 (1.55) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW800 EXW2CJ 2,532 720 2,614 2,300 2,771 251 230 1,830 1,623 14.6 1.37 (1.55) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW900 EXW2CJ 2,848 810 2,940 2,587 2,771 251 230 2,058 1,826 14.6 1.37 (1.55) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1000 EXW2CJ 3,165 900 3,267 2,875 2,771 251 230 2,287 2,029 14.6 1.38 (1.55) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1120 EXW2CJ 3,544 1,008 3,659 3,220 2,771 251 230 2,561 2,273 22.2 1.37 (1.54) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1250 EXW2CJ 3,956 1,125 4,084 3,594 2,771 251 230 2,859 2,537 22.2 1.37 (1.55) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1400 EXW2CJ 4,431 1,260 4,574 4,025 2,771 251 230 3,202 2,841 22.2 1.37 (1.55) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW500 EXW2AJ 1,758 500 1,750 1,488 2,771 230 209 1,235 1,059 11.6 1.41 (1.64) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW630 EXW2AJ 2,110 600 2,100 1,785 2,771 230 209 1,482 1,270 12.4 1.41 (1.64) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW700 EXW2AJ 2,461 700 2,450 2,083 2,771 230 209 1,729 1,482 12.4 1.41 (1.65) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW800 EXW2AJ 2,813 800 2,800 2,380 2,771 230 209 1,976 1,694 15.2 1.41 (1.65) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW900 EXW2AJ 3,165 900 3,150 2,678 2,771 230 209 2,223 1,905 15.2 1.41 (1.65) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1000 EXW2AJ 3,516 1,000 3,500 2,975 2,771 230 209 2,470 2,117 15.2 1.41 (1.65) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1120 EXW2AJ 3,938 1,120 3,920 3,332 2,771 230 209 2,767 2,371 22.8 1.41 (1.64) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1250 EXW2AJ 4,395 1,250 4,375 3,719 2,771 230 209 3,088 2,647 22.8 1.41 (1.65) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1400 EXW2AJ 4,923 1,400 4,900 4,165 2,771 230 209 3,459 2,964 22.8 1.41 (1.65) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW500 EXW2J 1,758 500 1,800 1,584 2,771 251 230 1,260 1,118 11.6 1.38 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW630 EXW2J 2,110 600 2,160 1,901 2,771 251 230 1,512 1,342 12.4 1.38 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW700 EXW2J 2,461 700 2,520 2,218 2,771 251 230 1,764 1,565 12.4 1.39 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW800 EXW2J 2,813 800 2,880 2,534 2,771 251 230 2,016 1,789 15.2 1.38 (1.56) B-2